
Program 46. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

11. října 2023

46.1 RO — navýšení rozpočtu roku 2023 v odpa 2212 — silnice ve výši 550 tis. Kč na akci opravy.

Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO

46.2 Nástavba radnice — reklamace díla - CN na projekt oprav plechové střechy, pokr. bodu 42.8, 39.6.

Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referent veřejného prostoru, KST

46.3 SML 232/2023 dodávky EE, odběrné místo Komunitní zahrada a výpověď smlouvy — U Kruhovky

943/16. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM

46.4 Směnná smlouva - rekonstrukce komunikace Bažantní. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM

46.5 Návrh smlouvy o výpůjčce — Junák, český skaut, středisko Vočko Praha, z.s. Předkládá: H.

Felgrová, referent bytové správy, OHC

46.6 Program Podpora akumulace dešťových vod — darovací SML č. 231/2023. Předkládá: MgA. J.

Navrátilová, referent veřejného prostoru, KST.

46.7 Změna Územního plánu hl. města Prahy - N. Sedlec. Předkládá: starosta

46.8 Přehled čerpání příspěvku na zmírnění dopadu inflace pražským domácnostem v roce 2023.

Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta

46.9 Uzavření Místní veřejné knihovny - 1. a 2. 11. 2023, školení. Předkládá: J. Klímová Krausová,

vedoucí knihovny

46.10 Bezpečnost v MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta

46.11 Brandejsův dvůr — žádost o prodloužení doby výpůjčky. Předkládá: starosta

46.12 žádost o umístění stánku, tržiště - studentský projekt čzu. Předkládá: Ing. A. Genzerová,

tajemnice

46.13 Licenční smlouva o veřejném provozování s OSA. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP

46.14 Žádost o informace z registru obyvatel — občané MČ, životní jubileum. Předkládá: Z.

Krumpholcová, vedoucí KCP

46.15 Projektová dokumentace na rekonstrukci vytápění v budově radnice a v bytových domech s

využitím prvků OZE. Předkládá: starosta

46.16 Oprava chodníku Budyňská, pokr. bodu 43.6. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST.



ZÁPIS z 46. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE11. 10. 2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Omluveni: David Skála - místostarosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

Ověřovatelé: lng. Andrea Hrobská Mináriková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:30 hod.

46.1 Rozpočtové opatření - navýšení rozpočtu roku 2023 v odpa 2212 — silnice ve výši 550 tis. Kč.

Předkládá: J. Štůlá, vedoucí EO. Usnesení: Ráda souhlasí s RO - navýšením roz. r. 2023 v celkové výši 550

tis. Kč na financování oprav chodníků odpa 2212 - silnice takto: příjmová strana: odpa 6310 — obecné příjmy

a výdaje z fin. operací a pol. 2141 — příjem z úroků, zvýšit 0 Kč 550 000,-, výdajová strana: odpa 2212 —

silnice a pol. 5171 — opravy a udržování, ORJ 354, zvýšit 0 Kč 550 000,-. Příjmy i výdaje budou označeny

UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.2 Zhotovitel projektové dokumentace na opravu plechové střechy. Pokračování bodu 42.8.

Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referent veřejného prostoru, KST. Usnesení: Ráda vzhledem k dlouhodobé a

potvrzené nečinnosti zhotovitele střechy při odstraňování vad souhlasí s objednáním projektové

dokumentace na opravu plechové střechy radnice u znalecké kanceláře PRO-PLANS, s.r.o., IČO: 05473012,

která byla zpracovatelem odborného znaleckého posouzení závad a je seznámena s aktuálním stavem

střechy. Cena projektové dokumentace včetně prověření variant a rozpočtu 122 000 Kč bez DPH, ráda

ukládá MgA. Navrátilové projednat zkrácení termínu, připravit objednávku a pověřuje starostu podpisem.

Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.3 SML 232/2023 dodávky elekřiny - odběrné místo u Komunitní zahraday, ukončení odběru

elektřiny U Kruhovky 943/16. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Rada schvaluje smlouvu

o dodávkách elektřiny pro odběrné místo „Komunitní zahrada“ na pozemku parc. č. 2280/1, se společností SPP

CZ, a.s., IČ: 28488016. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024, s možností automatického

prodloužení o další rok. Smlouva je navázána ná ceník koncových cen z burzy platný od 1. 10. 2022. Rada

dále schvaluje ukončení odběru elektřiny na adrese U Kruhovky 943/16 (EAN 859182400304545745). Rada

pověřuje starostu podpisem. Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.4 -Sm|ouva o směně pozemků pro rekonstrukci komunikace Bažantní. Předkládá: lng. M. Kosař,

vedoucí OSM. Usnesení: Rada schvaluje směnnou smlouvu č. 229/2023 mezi MČ Praha-Suchdol, která

vkládá do směny pozemky, parc.č. 2272/163 (část pozemku parc.č. 2272/3 dle návrhu geom. plánu č. 2030-

49/2023), ve správě MČ Praha-Suchdol, 79m2 á parc.č. 2269/30 (část pozemku parc.č. 2269/14 dle návrhu

geom. plánu č. 2031-49/2023), ve správě MČ Praha-Suchdol, 187m2 0 celkové výměře 266 m2. a _

—bydnště
—ježjsou podílovými spoluvlastníky pozemku parc.č. 2272/164 (část

pozemku parc.č. 2272/5, o výměře 266 m2, dle návrhu geom. plánu č. 2030-49/2023). Směna byla schválena

zastupitelstvem MČ Praha-Suchdol dne 21. 9. 2023, usnesením 5/5/2023. Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.5 Návrh smlouvy o výpůjčce — Junák, český skaut, středisko Vočko Praha, 2.5. Předkládá: H.

Felgrová, referent bytově správy, OHČ. Usnesení: Ráda po úpravách souhlasí s výpůjčkou nebytového

prostoru v přízemí unimobuněk ve dvoře radnice. Podmínky pronájmu: výpůjční smlouva bude uzavřena na

dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, přednostní pronájem organizaci Junák-český skaut, středisko

Vočko Praha, 2.3., úhrada nákladů na služby spojené s užívání prostor. K vyhlášenému záměru se nikdo

nepřihlásil, rada po úpravách souhlasí s předloženou smlouvou o výpůjčce č. 203/2023 a pověřuje stráostu

podpisem. Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.6 Program Podpora akumulace dešťových vod - darovací SML č. 231/2023. Předkládá: MgA. J.

Navrátilová, referent veřejného prostoru, KST. Usnesení: Rada po úpravách souhlasí se zněním darovací

smlouv SML 231/2023 v rámci v hlášeného ro rámu „Podpora akumulace dešťových vod“ s—

flkterá splnila podmínky pro poskytnutí příspev „ ve
výši 25 000 Kč. Ráda pověřuje starostu podpisem smlouvy. Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.7 Změna Územního plánu hl. města Prahy - N. Sedlec. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na

vědomí Oznámení o konání veřejného projednání návrhu samostatně pořizované změny Z 3827/00 a

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území a žádá Komisi rozvoje o návrh připomínek, termín podání

připomínekje 14. 11. 2023. Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.8 Přehled čerpání příspěvku na zmírnění dopadu inflace pražským domácnostem v roce 2023.

Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta. Usnesení: Rada bere na vědomí informaci o stavu čerpání finančních

prostředků poskytnutých městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2023 na realizaci opatření pro

pražské domácnosti ohrožené inflací — příspěvky na úplaty za stravování, družinu a další aktivity v MS a ZS.

Rada vzhledem ke stavu čerpání finančních prostředků k 1. 9. 2023 a předpokládaným požadavkům do

konce roku 2023 souhlasí s využitím příspěvku na provoz základní školy na úhradu pomoci domácnostem v

roce 2023 do výše 90 000,- Kč. Rada ukládá OE připravit rozpočtové opatření na navýšení příspěvku na

provoz základní školy o 90 000,- Kč a dále ukládá asistentce starosty informovat školy o limitech finančních

prostředků na poskytování pomoci dle předkladu a o předpokládaném ukončení podpory k 31. 12. 2023.

Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.9 Uzavření Místní veřejné knihovny — 1. 11. a 2. 11. 2023 Předkládá: J. Klímová Krausová, vedoucí

knihovny. Usnesení: Rada bere na vědomí, že knihovna bude z důvodu školení pracovnic knihovny uzavřena

ve dnech 1.11. a 2.11.2023.

46.10 Bezpečnost v MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere zprávu na vědomí.

46.11 Brandejsův dvůr - žádost o prodloužení doby výpůjčky. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada

souhlasí s podáním žádosti o prodloužení doby výpůjčky Kočárovny v areálu Brandejsova statku na 7 let a

ukládá starostovi zaslat žádost na MHMP. Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.12 žádost o umístění stánku - studentský projekt čzu. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice.

Usnesení: Rada nesouhlasí s umístěním stánku v prostoru trhu na Brandejsové náměstí a ukládá tajemníci

informovat žadatele. Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.13 Licenční smlouva o veřejném provozování s OSA. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP.

Usnesení: Rada schvaluje licenční smlouvu o veřejném provozování s OSA— Ochranným svazem autorským

pro práva k dílům hudebním z.s. č. VP_2023_186671, za užití hudebních dél (kapela Rockharmonie) vrámci

Suchdolského Posvícení, které se konalo dne 28. září 2023. Rada povéřuje starostu podpisem licenční

smlouvy. Hlasování o usnesení: 3-0-0.

46.14 Žádost o informace z registru obyvatel . Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení:

Rada souhlasí s organizací gratulace letošním jubilantům a žádá starostu o zajištění výpisu z evidence

obyvatel pro pozvání jubilantů. Rada ukládá KCP zorganizovat setkání s jubilanty. Hlasování o usnesení: 3-

0-0

46.15 Projektová dokumentace na rekonstrukci vytápění v budově radnice a v bytových domech s

využitím prvků OZE. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada ukládá lng. Mudruňkovi v termínu do 30.11.2023

provést výbér zhotovitelů(le) projektové dokumentace na rekonstrukci systému vytápění v budově radnice a

v bytových domech s využitím prvků OZE včetně nových silnoproudých rozvodů elektřiny. Hlasování o

usnesení: 3-0-0.

46.16 Oprava chodniku Budyňská. Pokračování bodu 43.6. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic,

KST. Usnesení: Rada na základě předloženého vyhodnocení nabídek souhlasí s objednáním opravy

chodníku Budyňskáu společnosti Commatel, s.r.o., IČ 26508583, max. cena 567 672 Kč bez DPH, termín

realizace do 15. 12. 2023. Rada ukládá lng. Mudruňkovi připravit objednávku a pověřuje starostu podpisem.

Hlasování o usnesení: 3-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 16.30 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 11. 10. 2023

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


